





	
	JenPráce.cz
		
				Práce
	Brigády
	Poradna
	Preference


				Přihlásit se
	Vstup inzerenti


		
		
		
	





	
	

	
	







	
	
			JenPráce.cz
	Poradna
	Štítky
	technologická platforma


	






    
        Technologická platforma

    

    

    
        
            
        

        
            
            
        

    



    

    
        
			Články označené štítkem
				
					
						technologická platforma
					
				
			

        
    


    
        


    
        
            [image: Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj]
        

        Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj


            Datacruit je moderní technologická platforma zaměřená na automatizaci a zefektivnění náborových procesů. Umožňuje firmám centralizovat náborové aktivity od publikování nabídek práce až po konečné rozhodnutí o přijetí kandidáta. Jeho klíčovým…
    

    
        
            [image: Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS]
        

        Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS


            Teamio je inovativní aplikace pro sledování uchazečů (ATS) navržená pro zefektivnění a digitalizaci náborových procesů v 21. století. S jasnou misí "Dělejte nábory skvěle", Teamio nabízí řešení na míru pro organizace všech velikostí a zdůrazňuje…
    




        

    

    
    






	
        
            
                
                
                    Nabídky práce

                    	Práce v Brně
	Práce v Českých Budějovicích
	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                [image: LinkedIn JenPráce.cz]
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                [image: Twitter JenPráce.cz]
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu


                    


                    
                        Pro firmy

                        	Hledám zaměstnance
	Vložit nový inzerát
	Ceník služeb
	Recenze


                    

                
                

            

        

    

    
        
            

    Top lokality práce

    	Teplice
	Chrudim
	Třinec
	Mladá Boleslav
	Kladno
	Rakovník
	Ostrava
	Šumperk
	Praha
	Klatovy




    Top lokality brigády

    	Čestlice
	Havířov
	Písek
	Černošice
	Zruč nad Sázavou
	Vsetín
	Brno
	Praha
	Letňany, Praha
	Velké Němčice




    Top profese

    	Metrolog
	Překladatel / Překladatelka
	Koordinátor / Koordinátorka
	Revizní technik / technička
	Policista / Policistka
	Mistr / Mistrová
	Pěstitel / Pěstitelka
	Trenér / Trenérka
	Svářeč / Svářečka
	Manažer / manažerka IT bezpečnosti




    Top společnosti

    	LPP Czech Republic, s.r.o.
	DISPONERO s.r.o.
	Manuvia Bonjob s.r.o.
	X - servis park s.r.o.
	Manuvia FairJob s.r.o.
	Partners Financial Services, a.s.
	Randstad HR Solutions s.r.o.
	UNEX Slévárna, s.r.o.
	ARAMARK, s.r.o.
	Jobs Contact Personal, s.r.o.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	koníčky
	nemoci
	rodičovský příspěvek
	pracovní volno
	DPP
	agentura
	krácení
	sledování žadatelů
	mateřská
	flexibilní





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Práce s ubytováním ZDARMA
	Obsluha kavárny - Můj šálek kávy, Alza Café, Místo
	Prodavač/ka - pokladní Sinsay Praha Šestka - plný i zkrácený
	Greenkeeper do Golf & Country Club Kestřany
	Obsluha CNC ohraňovacího lisu
	Prodavač/prodavačka v knihkupectví v Jihlavě
	Vědecký pracovník/vědecká pracovnice - historik
	Práce v HR s ukrajinštinou Brno
	Technik STK
	Obráběč kovů - operátor CNC strojů - brusírna - soustružna




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Všeobecná sestra na lůžkové neurologické oddělení Trutnov
	Referent oddělení odtahů a vraků
	Číšník/servírka/barman  KOBE STEAK GRILL - Václavské náměstí
	Prodavač/ka - OC FUTURUM KOLÍN
	Šéfkuchařka/šéfkuchař - Rohde & Schwarz Vimperk
	Prodavač/ka pokladní  Sinsay Oaza Kladno - NOVÁ PRODEJNA
	Řidič skupiny B na rozvoz zásilek, kurýr DPD
	Zkušený finanční poradce/kyně pro správu klientského kmene
	Koordinátor projektů
	Manažer obchodního místa v Jihlavě




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	Montážní a servisní technik
	Technik GIS
	Obchodní Zástupce  ACETEX s.ro. | Celá ČR
	Řidič MKD - 60 000 Kč - náborový příspěvek 30 000 Kč
	Obsluha čerpací stanice Eurobit Rychnov nad Kněžnou
	Prodavač/ka- pokladní Krumvíř
	Specialista prodeje v T-Mobile Turnov – plat až 45 tisíc
	Specialista/ka péče o klienty - Olomouc
	Skladník manipulant VZV - Pardubice - 170,- Kč
	Hledá Se! Obecná Či Finanční Účetní




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTROJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 142 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 43 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 130 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 126 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 90 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 77 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 101 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 28 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 130 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 192 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 186 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 53 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 136 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 61 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 55 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 49 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 36 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 59 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 32 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 39 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
        

    




	
		Pracovní portál JenPráce.cz provozuje
		[image: Coweo]
	

	© 2016–2024 Coweo Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena




		

















